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TAUANA DE FREITAS - 574307

AtividGdesasaonpdadentares
Historico e Notas

Curso 313201 - RELAGOES INTERNACIONAIS - Lajeado - Ativo

Projecao de formatura
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I Concluidas [ Média (previsdo de conclusao: 2021A)
Simular carga horaria matriculada:
Clique Aqui v
Data Ativacao: 25-09-2015 Data Desativagao:
1° Semestre
. . Peri- . Freq.
Cad. Descrigao CH. Dia Sala Nota
odo (H)
. , 505-
2261201 FILOSOFIA E ETICA 60 2017B Séb 12 9.50 50
406-
3141202 FUNDAMENTOS DE ECONOMIA 60 2015B Qua 3 7.60 53.33
. 507-
3131203 FUNDAMENTOS DE POLITICA BRASILEIRA 60 2017B AQua 12 7.60 60
. ~ 206-
3135205 HISTORIA DAS RELAGCOES INTERNACIONAIS | 60  2016A AQua 12 9.30 56.67
- 204-
3801204 INSTITUICOES DE DIREITO 60  2015A AQua 3 8.20 53.33
INTRODUGAO AO ESTUDO DAS RELAGOES INTERNACIONAIS 401-
3135207 30 2017A  Sex 7.70 30
[DIREITO INTERNACIONAL PRIVADO] 3

2° Semestre
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04/10/2019
Cod.
3457206
3135206
3141208

2237201
3131202

Céd.

3141203
2252204

3135214

3121202

3135215

Cad.

3141205
4621202
3135204
3457207
3135216

Céd.

3804207
3457202
3141206

3421203

3135210

Universo Univates -

Descrigao CH.
FUNDAMENTOS DE COMERCIO EXTERIOR 60
HISTORIA DAS RELAGOES INTERNACIONAIS |1 60
HISTORIA ECONOMICA GERAL 60
LEITURA E PRODUGAO DE TEXTO | 60
TEORIA DA POLITICA E DO ESTADO 60

3° Semestre
Descrigao

ECONOMIA BRASILEIRA
HISTORIA DA AMERICA - SECULO XX

REGIMES E ORGANIZAGOES INTERNACIONAIS

SOCIOLOGIA E ANTROPOLOGIA

Histérico e Notas

TEORIA DAS RELAGOES INTERNACIONAIS | [INTRODUGAO AO

ESTUDO DAS RELAGOES INTERNACIONAIS]

4° Semestre

Descrigao CH.
ECONOMIA INTERNACIONAL 60
FUNDAMENTOS DE ESTATISTICA 60
HISTORIA DA POLITICA EXTERNA BRASILEIRA 60
SISTEMATICA DE EXPORTAGAO E IMPORTAGAO 60
TEORIA DAS RELAGOES INTERNACIONAIS II 60

5° Semestre
Descri¢ao

DIREITO INTERNACIONAL PUBLICO
ESTRATEGIAS DE NEGOCIAGAO
INTEGRAGAO ECONOMICA

MARKETING INTERNACIONAL [HISTORIA DO BRASIL
REPUBLICANO 1]

POLITICAS BRASILEIRAS DE COMERCIO EXTERIOR

6° Semestre

Periodo Dia Sala Nota  Freq.(H)
2017A Seg 304-3 8.30  56.67
2016B Seg 303-1 870 50
2019A Qui/El  206-12/  8.60 80
2015B Qui 512-16 9.10 60
2016A Seg 406-12 6.90 51.67
Peri- . Freq.
CH. Dia Sala Nota
odo (H)
60 2018A Seg 3073 9.70 50
60 2017B  Qui 403-3 8.50 56.67
. 206-
60 2017A  Qui 12 8.50  53.33
60 2016B  Qua 202-1 7.70 50
T100A-

60  2015A Seg 1 8.20 56.67
Periodo Dia Sala Nota  Freq.(H)
2018A Qua 229-7 8.30  53.33
2015B Seg 406-3 8.10 55
2018B Qui/El  206-12/ 9.50 83.33
2018B Seg 502-12 9.00 60
2018B Sex/El 20612/ 6.30 @ 76.67

Peri- . Freq.
CH. Dia Sala  Nota

odo H)
60  2016B Qui 104-18 7.80 50
60  2018A Ter 406-3 870 56.67
60 2017B  Sex 502-12 9.00 53.33
60  2015A Qui 206-12 9.20 56.67

206-12

60  2018B g“a / ) 8.60  66.67
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04/10/2019
Cad.
3135202
3802220
3433201
9500201

3135211
3127201

Céd.
3135201
3127211
3135203
3457204
9103212

Céd.
9303203
9303204
3453201
9103213
3135213

Céd.

9909203

Céd.
9909206

Universo Univates - Histérico e Notas

Descrigao

ANALISE DE PROCESSOS DECISORIOS
CONTRATOS COMERCIAIS INTERNACIONAIS
FINANGAS INTERNACIONAIS
METODOLOGIA DA PESQUISA

SEGURANGA INTERNACIONAL

TEMAS CONTEMPORANEOS

CH.

60
60
60
60
60
60

7° Semestre

Descri¢ao
AMBIENTE ECONOMICO GLOBAL
ESTUDOS INTERCULTURAIS
GEOPOLITICA
TEORIA E PRATICA CAMBIAL
TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO | - RI

CH.

60
60
60
60
60

8° Semestre

Descri¢ao
ELETIVA |
ELETIVA Il
EMPREENDEDORISMO

TRABALHO DE CONCLUSAOQ DE CURSO I -RI
VIVENCIA INTERNACIONAL

CH.

60
60

Proficiéncias

Descrigao

PROFICIENCIA EM LINGUA INGLESA

Descrigao

PROFICIENCIA EM LINGUA ESTRANGEIRA [ESPANHOL]

Periodo Dia
2019A Sex
2019A Sab
2016A Qui

Periodo Dia
2019A Seg
2018A Sex

Periodo Dia
2017A Séb

CH. Periodo
2017B
CH. Periodo
2019A

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest

Sala

206-12
106-12

202-1

Sala

102-1
502-12

Sala

Nota

7.80
8.90

9.60

Nota

8.50
8.50

Freq.(H)

60

53.33

Freq.(H)

58.33
53.33

Freq.(H)

Disciplinas matriculadas: 0

Disciplinas concluidas: 32 de 42

Dia

Dia Sala

Sala

Nota

Apr.

Nota

Apr.

Freq.(H)
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Cod. Descrigao
EXTENSAO
9901204 CURSO DE INGLES NIVEL AVANGCADO | - UNIVATES
9901204 CURSO DE INGLES NIVEL AVANCADO Il - UNIVATES
9901204 CURSO DE INGLES CONVERSAGAO - UNIVATES
PROFISSIONAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO NA AGROINDUSTRIAL FREITAS EIRELI - BOQUEIRAO

9901204 -
DO LEAO/RS
ENSINO

PESQUISA

Atividades complementares - Cursadas
Atividades complementares -

Atividades complementares -

Carga horaria cursada: 2010 H/A

Carga horaria matriculada: 0 H/A

Carga horaria nao cursada: 660 H/A

Carga horaria total do curso: 2670 H/A

Conclusao do curso: 75.28%

Conclusido do curso: 74.12% (sem atividades complementares)
Frequéncia média: 91.75%

Média notas: 8.45
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CH./Max.

90/90
30
30
30
30/90

30

0/90
0/90

Periodo
2016B
2017A
2017B

2018A

120 H-A
H-A
H-A

Nota

Apr.

Apr.
Apr.

Apr.
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